СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СТЁПАНЦЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО   РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

 09.10.2012                                                                                         № 101
	об изменении вида территориальной зоны земельного участка

В соответствии с Федеральным от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Стёпанцевское, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Стёпанцевское, принятое решением Совета от 25.02.2010 № 199 Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Утвердить изменение вида территориальной зоны земельного

участка, расположенного по адресу посёлок Стёпанцево, переулок Больничный, около дома № 8 с зоны Ж-1 (зона индивидуальной усадебной застройки) на зону О-5 (зона объектов религиозного значения).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете
«Маяк».

Председатель Совета народных депутатов,

Глава муниципального образования                                            О. Ю. Рябинина